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Nørre Alslev Antenneforening 

beholder TV 2 i grundpakken 
 

Landets mest sete tv-kanal, TV 2, bliver ved årsskiftet til en betalingskanal. Det har sat alle 

landets antenneforeninger på overarbejde. Men fra Nørre Alslev Antenneforening lyder der nu 

den beroligende melding: Alle kan forstsat se TV 2.  

 

Da politikerne gav TV 2 lov til at opkræve brugerbetaling, satte det omgående alle landets 

antenneforeninger på arbejde. For hidtil havde TV 2 jo været en naturlig og gratis del af 

foreningens grundpakke. 

 

Men nu skulle der betales for kanalen, som samtidig mistede sin status som ”Must Carry” kanal. 

Altså en kanal, som foreningen var forpligtet til at give medlemmerne adgang til. 

 

- Men hos os var der nu aldrig rigtig tvivl om, at vi trods en lille prisstigning var nødt til at 

beholde TV 2 i grundpakken, så den er tilgængelig for alle vores medlemmer, forklarer Jørgen 

Fogtmann , formand for Nørre Alslev Antenneforening 

Så fremover vil der i Nørre Alslev Antenneforening stadig være fuld adgang til TV 2, som kommer 

til at koste alle brugere 15 kroner om måneden. Til gengæld skal ingen haste ud og skifte tv-

apparat eller andet udstyr for at kunne se Danmarks mest populære tv-kanal. 

 

Nørre Alslev Antenneforening er en del af den handel, der for nylig blev indgået mellem Canal 

Digital og Stofa. Her købte Stofa den del af virksomheden, som på kabelnettet leverer til 31 

antenneforeninger. 

 

For nyligt er Norske Telenor og Stofa blevet enige om, at Stofa overtager Canal 

Digitals kabelaktiviteter i Danmark. Det betyder, at Nørre Alslev Antenneforening har fået en ny 

partner i Stofa A/S. Vi kigger i øjeblikket på mulighederne for at kunne tilbyde Stofa produkter i 

foreningen, herunder Zaptor digital tv. Dette er noget vi vil drøfte med Stofa i den kommende tid. 

Når der er nyt i sagen vil vi informere nærmere. 

 
Yderligere information: 

Jørgen Fogtmann. Formand, Nørre Alslev Antenneforening. 20 25 35 20. 

Jesper Maack. Kommunikationschef, Stofa. 28 27 06 41. 


